




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			Výprodej součástek
Hezký Den
		

					
							
								0 Kč 
			
					
	
				

			


			
		
		Menu
				Aktuálně
	eShop
	Hlavní kategorie
	Novinky
	Speciální nabídka
	RoHS
	CE
	∎  Datasheety
	Košík
	Pokladna
	Můj účet
	Wishlist



	Jak nakupovat
	Termín dodání
	Ceny dopravného
	Proč reklamovat
	Je produkt skladem?
	Cenové nabídky
	Nejde naklikat objednávka
	Známé chyby
	Nepřišel potvrzovací email



	Radioburzy
	Svitavy
	Holice
	Praha OK1KFX
	Vodňany
	Kozákov
	Frenštát
	Laa
	Amper



	Kontakt
	Kontakt
	Objednávka
Poptávka
Nabídka
	Napsali o nás
	Prodejní akce
	Historie
	Cenová politika
	Zásady cookies (EU)
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Pošta – sledování zásilky



	Firma
	Elektro
	Slovenčina


	Aktuálně
	eShop
	Hlavní kategorie
	Strom kategorií
	Nové součástky
	Speciální nabídka
	RoHS
	CE
	∎  Datasheety
	Košík
	Pokladna
	Můj účet
	Wishlist



	Jak nakupovat
	Nepřišel potvrzovací email
	Termín dodání
	Ceny dopravného
	Proč reklamovat
	Je produkt skladem?
	Cenové nabídky
	Nejde naklikat objednávka
	Známé chyby



	Radioburzy
	Amper
	Svitavy
	České Budějovice
	Frenštát
	Holice
	Kozákov
	Praha OK1KFX
	Vodňany
	Laa



	Kontakt
	Kontakt
	Objednávka/Poptávka/Nabídka
	Napsali o nás
	Prodejní akce
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Historie
	Cenová politika
	Obchodní podmínky
	Pošta – sledování zásilky



	Firma
	Elektro
	SK – €
	Copyright
	Test



		
		


	

	Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


	
		

		

	

		

			

				

					
						Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

					

					Bohužel jsme nic nenašli. Zkuste vyhledávání, nebo odkazy níže.


					
	Hledat:
	
	Hledat
	



TOP produkty
	
	Přístrojový knoflík s pouzdrem 6mm

	30 Kč – 32 Kč
Výběr možností
	
	Katalog TESLA

	295 Kč – 400 Kč
Výběr možností



Kategorie produktů
Kategorie produktu
	Baterie akumulátory (92)	Balancery (1)
	Baterie dobíjecí (19)
	Baterie nedobíjecí (17)
	Kontroléry (5)
	Nabíjecí moduly (9)
	Nabíječky (8)
	Pouzdra na baterie (21)
	Powerbanky (9)
	Testery (4)



	Bazar (7)
	Dárky (25)
	Dílna (341)	Adaptery redukce (22)
	Bastldesky (48)
	Bastldesky – nestandardní rozteče (16)
	Chlazení (15)
	Jištění (13)
	Knoflíky (9)
	Krabičky (35)
	Motory (5)
	Nástroje (33)
	Nepájivé kontaktní pole (12)
	Pájení (5)
	SMD adaptery (58)
	SMD pravítka (7)
	Spojovací materiál (26)
	Stupňovité vrtáky (9)
	Užitečné (40)



	Foto (1)
	Integrované obvody (89)	Analogové obvody (3)
	Číslicová logika (17)
	Exotické (0)
	Mikrokontroléry (1)
	Mikroprocesory (5)
	NF zesilovače (2)
	Obvody pro spotřební elektroniku (4)
	Operační zesilovače a komparátory (9)
	Paměti (14)
	Periferní obvody (4)
	Převodníky (5)
	různé (15)
	Stabilizátory (17)
	Zdroje (2)



	Mechanické (327)	Kabely (9)
	Konektory (118)
	Konektory koaxiální (55)
	Konektory USB (63)
	Mikrospínače (2)
	Objímky patice sokly (8)
	Relé (18)
	Síťové prvky (7)
	SMD test socket (30)
	Spínače (18)
	Svorkovnice (11)



	Měřicí technika (189)	Ampérmetry AC střídavé (9)
	Ampérmetry DC stejnosměrné (8)
	Čítače a měřiče frekvence (0)
	Digitální hodiny (3)
	Elektroměry (12)
	Generátory (3)
	Hroty, háčky, klipsy, banánky (31)
	Kontrolky (12)
	Měřáky kombinované (10)
	Multifunkční (8)
	Osciloskopy (12)
	Počítadla, čítače (1)
	Proudové bočníky (4)
	Rámečky (2)
	Teploměry vlhkoměry (31)
	Testery součástek (9)
	USB testery (10)
	Voltmetry AC střídavé (15)
	Voltmetry DC stejnosměrné (25)
	Voltmetry do auta (10)



	Nekategorizované (2)
	Opto (63)	Displeje (12)
	Fresnelovy čočky (11)
	LED diody (22)
	LED osvětlení (9)
	Optosenzory (6)
	Ostatní (7)
	UV (0)
	Žárovky, doutnavky (2)



	Pasivní prvky (93)	Cívky, tlumivky (9)
	Elektrolyty (21)
	Kapacitní trimry (2)
	Keramické filtry (4)
	Kondenzátory (18)
	Krystalové oscilátory (0)
	Krystaly, rezonátory (16)
	Odpory (12)
	Potenciometry (9)
	Trafa (1)
	Trimry (1)



	Piezo Repro Zvuk (18)
	Polovodiče (78)	Diaky (1)
	Diody (31)
	Můstky (8)
	Optočleny (7)
	Tranzistory (26)
	Triaky (3)
	Tyristory (2)



	Sady (20)
	Senzory (39)
	Užitečné díly (190)	DC/DC měniče (97)		Izolované (3)
	Nabíječky (14)
	Negativní (1)
	Přístrojové měniče (27)
	Snižující (29)
	Univerzální (8)
	USB (28)
	Voltmetr (10)
	Zvyšující (22)



	Elektrické domovní zvonky (0)
	GSM modemy (1)
	Lineární zdroje (5)
	Programátory (1)
	Regulátory (0)
	Serva (0)
	Síťové adaptéry (22)
	Tunery a modulátory (0)
	Univerzální moduly (2)
	USB moduly (79)
	VF moduly (4)



	Výrobci (218)	Altera (1)
	AMD (2)
	AMIC (1)
	Analog Devices (1)
	Atmel (2)
	Burr-Brown (1)
	Cactus (1)
	Cosmo (1)
	Cypress (1)
	Dallas (1)
	Elektropřístroj (1)
	Exar (1)
	Fairchild (1)
	FTDI (1)
	Fujitsu (1)
	General Semiconductor (1)
	GI (1)
	Goldstar (1)
	Harris (1)
	Hewlett-Packard (1)
	Hitachi (1)
	Holtek (2)
	Honeywell (1)
	Hyundai (1)
	Infineon (2)
	Intel (3)
	International Rectifier (2)
	Intersil (1)
	IPRS (1)
	ISD (1)
	Lattice (1)
	Linear Technology (1)
	Maxim (1)
	MEV (1)
	Microchip (3)
	Mikroelektronika Botevgrad (1)
	Mitsubishi (1)
	Mostek (1)
	National Semiconductor (2)
	NEC (2)
	Nexperia (1)
	Nordic (1)
	OKI (1)
	ON Semi (3)
	Philips/NXP (1)
	Plessey (1)
	PMI (1)
	QT Optoelectronics (1)
	RFT (13)
	Samsung (1)
	Sharp (2)
	Siemens (2)
	Silicon General (1)
	Silicon Labs (1)
	Siliconix (1)
	Sipex (1)
	SSSR (5)
	STMicroelectronics (11)
	TelCom (1)
	Teledyne (1)
	Telefunken (1)
	Tesla (98)
	Texas Instruments (5)
	Torex (1)
	Toshiba (1)
	UMC (1)
	Unitra (2)
	Unitrode (1)
	Vishay (2)
	VÚMS (1)
	Winbond (1)
	Xilinx (1)
	Zarlink (1)
	ZPA Trutnov (5)



	ZZZ - archiv (doprodáno) (241)
	ZZZ – archiv (přesunuto) (84)



Oblíbené produkty
	
	NE555

	5 Kč
Přidat do košíku
	
	Měřicí jehla

	5 Kč – 8 Kč
Výběr možností
	
	TR191

	1 Kč – 125 Kč
Výběr možností
	
	UV LED dioda 5mm

	3 Kč
Přidat do košíku




				

			


		
	



		

	


	
	
		

							
									
						Elektrosoučástky			Jak jste si asi mohli všimnout, tento web provozuje bastlíř-elektronik, který elektrosoučástkám a elektronice skutečně rozumí 🙂



		
Odkazy			
www.ellax.cz
gramohroty, gramovložky


www.happyfeet.cz
gramodesky


www.graled.cz
LED pásky


		
					

											
						Součástky a díly	
	
	
				Přístrojový knoflík s pouzdrem 6mm
	

				
	30 Kč – 32 Kč
	
	
	
	
				Katalog TESLA
	

				
	295 Kč – 400 Kč
	
	
	
	
				Panelový digitální voltmetr ampérmetr LED - 300V~ AC
	

				
	185 Kč – 195 Kč
	


					

											
						Radioburzy 2024

9.3. - radioburza Praha 10

19.–21.3. - AMPER Brno


27.4. - setkání Frenštát


25.5. - setkání Pražák







Seznam prodejních akcí 


	Radioburzy.cz



					

											
						Kdo ten tester ještě nemá?				
	Tester elektro součástek ESR‑T4

	385 Kč
Čtěte více






		
					

									

					
    Copyright © Hezký den Praha, 2011-2024. Výprodej elektronických součástek za nízké ceny (akce/sleva). Vše skladem, možno ihned koupit.  Kontakt
	

			
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

		
		

	

	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	





























		
		
